考選部 公告

發文日期：中華民國110年8月31日

發文字號：選高二字第1101400340號

主旨：公告110年公務人員高等考試一級考試各類科「策略規劃與問題解

決」科目命題範圍。

公告事項：旨揭考試各類科「策略規劃與問題解決」科目命題範圍分別如

下：

一、公職獸醫師類科：「舉凡動物之疾病防疫與檢疫，動物用藥品使用

與管理，人畜共通傳染病，肉品衛生有關問題分析與解決策略。」

二、電力工程類科：「舉凡以下相關議題之策略規劃與問題解決：1、

含高占比再生能源電力系統之潮流分析、穩定度分析、保護協調設

計、排程與調度、轉供策略；2、能源電力電子技術；3、電力資通

訊技術；4、電力系統相關法規研析與設計；5、能源與電力科技計

畫之籌畫與管考。」

部長  許舒翔

考選部公報第110053期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=331&aid=1054